כמו כן הפנתה ב"כ

המשיב הפורמאלי לממצאי חוו"ד מז"פ מיום 31.05.16 לעניין השוואה חזותית של הטרקטורון בין תמונות שמסר המבקש לאלו שצולמו במז"פ נגב, במסגרתה נקבע כי לא מדובר באותו טרקטורון וכי נצפו הבדלים מובהקים בין המוצגים.

דין

4. סעיף 34 לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], התשכ"ט-1969 (להלן: "הפסד"פ") מעניק לבית המשפט את הסמכות להורות כיצד לנהוג בחפץ התפוס, בין היתר, רשאי בית המשפט להורות על החזרת החפץ התפוס לבקשת אדם התובע לזכות עליו:

המשיב הפורמאלי אף מסר את שמו של המוכר שמכר לו את הטרקטורון הרכב, וזה אישר בחקירתו במשטרה (מיום 22.11.15) כי אכן מכר את הטרקטורון למשיב הפורמאלי. בנסיבות אלו יש לבחון האם חלה במקרה דנן תקנת השוק.

16. סעיף 34 לחוק המכר, התשכ"ח-1968 (להלן: "חוק המכר") קובע:

"נמכר נכס נד על ידי מי שעוסק במכירת נכסים מסוגו של הממכר והמכירה היתה במהלך הרגיל של עסקיו, עוברת הבעלות לקונה נקיה מכל שעבוד, עיקול וזכות אחרת בממכר אף אם המוכר לא היה בעל הממכר או לא היה זכאי להעבירו כאמור, ובלבד שהקונה קנה וקיבל אותו לחזקתו בתום-לב".

מובהר כי אין בהחלטה זו כדי ליתר הצורך של המבקש לפעול על פי כל דין לעניין שימוש בתפוס.

לא למותר לציין כי מי מהצדדים יוכל לפעול בתוך התקופה של 180 יום בעניין מיצוי זכויותיו במסגרת הליך אזרחי מתאים.

המזכירות תעביר העתק מההחלטה למבקש, למשיב הפורמאלי ולמשיבה.

זכות ערר כחוק.

ניתנה היום, י' אלול תשע"ו, 13 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.